令和６年  月  日

裾野市商工会 すそのブランド推進委員会

委員長 窪田 正信 様

すそのブランド認定品申請書

すそのブランド認定品要領に基づき認定を受けたいので下記の通り申請します

１．申請事業者・申請団体

事業所名  屋号

代表者役職  代表者氏名

所在地

〒（       ）

電話  ＦＡＸ

ＵＲＬ  ｅ-mail

担当者氏名

（申請書は申請者の確認及び事務連絡等に使用し、第三者に開示されることはありません）

２．申請品

（ ふ り が な ）

申 請 品 名

申 請 品 の 種 類
農産物・畜産物・農産加工品・畜産加工品・食品・飲料・酒類・工芸品・民芸品・

デザイン

 申 請 品 の 特 徴

（認定を受けます

と右記文書がパン

フレットに掲載さ

れますので予めご

承知おき下さい。）

（パンフレット等がある場合は別に添付してください）

小売価格（税込）  販売を開始した時期  年   月

製 造 場 所

（ 住  所 ）